
1 

 

Uchwała Nr 45/666/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lipca 2017 r. 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 14/161/17/V Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 14/161/17/V Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 lutego 2017 r.  z późn. zm. wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

w § 25 po pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 w brzmieniu:  

„20) prowadzenie ewidencji wyjazdów szkoleniowych zagranicznych pracowników Urzędu 

 Marszałkowskiego.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

    

Z upoważnienia Marszałka 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

               Wioletta Śląska-Zyśk 
       Wicemarszałek 

 

 


